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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 202/16-20
СРЕДА
11 декември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.96 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за личното име - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;
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	4.
	Годишен извештај за работата  на Државниот совет  за  превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и  детското престапништво во 2018 годинa;
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	5.
	Формирање на работна група за зајакнување, унапредување и подобрување на соработката помеѓу Собранието на Република Северна Македонија и Народниот правобранител.


10:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.34 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за взаемно признавање на одобренија за овластен економски оператор – безбедност и сигурност (OEOC);
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Анексот за изменување на Анекс I на Мултилатералната спогодба меѓу Европската заедница и нејзините земји членки, Република Албанија, Босна и Херцеговина, Република Бугарија, Република Хрватска, Република Македонија, Република Исланд, Република Црна Гора, Кралството Норвешка, Романија, Република Србија и Мисијата на Обединетите нации за привремената администрација  на  Косово за основање на Европска заедничка воздухопловна област;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Литванија за меѓународен превоз во патниот сообраќај;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за трансфер на осудени лица;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за екстрадиција;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за меѓусебна правна помош во кривичната материја.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.205 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 10.12.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

15.
	Предлог-закон за изменување на Законот за личното име - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;
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	…

21.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за взаемно признавање на одобренија за овластен економски оператор – безбедност и сигурност (OEOC);
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	22.
	Предлог-закон за ратификација на Анексот за изменување на Анекс I на Мултилатералната спогодба меѓу Европската заедница и нејзините земји членки, Република Албанија, Босна и Херцеговина, Република Бугарија, Република Хрватска, Република Македонија, Република Исланд, Република Црна Гора, Кралството Норвешка, Романија, Република Србија и Мисијата на Обединетите нации за привремената администрација  на Косово за основање на Европска заедничка воздухопловна област;
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	23.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Литванија за меѓународен превоз во патниот сообраќај;
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	24.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за екстрадиција;
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	25.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за трансфер на осудени лица;
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	26.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за меѓусебна правна помош во кривичната материја.


13:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.123 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред: 
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	1.
	Предлог за избор на заменици на Народниот правобранител;
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	2.
	Предлог за именување на претседател и член на Советот на експерти на Агенцијата за супервизија на осигурување;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Србија за взаемно признавање на одобренија за овластен економски оператор – безбедност и сигурност (OEOC);
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Анексот за изменување на Анекс I на Мултилатералната спогодба меѓу Европската заедница и нејзините земји членки, Република Албанија, Босна и Херцеговина, Република Бугарија, Република Хрватска, Република Македонија, Република Исланд, Република Црна Гора, Кралството Норвешка, Романија, Република Србија и Мисијата на Обединетите нации за привремената администрација  на  Косово за основање на Европска заедничка воздухопловна област;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Литванија за меѓународен превоз во патниот сообраќај;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за трансфер на осудени лица;
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	7.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Северна Македонија и Република Казахстан за екстрадиција;
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	8.
	Дополнет предлог на закон за класифицирани информации - II читање;
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	9.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за одбрана - II читање;
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	10.
	Дополнет предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - II читање;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за Академија за судии и јавни обвинители - II читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за правда за децата - II читање;
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	13.
	Дополнет предлог на закон за лобирање - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на личен доход, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, 
по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство, по скратена постапка;

	[image: image38.jpg]



	18.
	Предлог на закон за младински додаток, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко – технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Рубин Земон, Јусуф Хасани, Амди Бајрам, Нола Исмајлоска, Самка Ибраимоски, Алија Камбероски, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова, Сашко Костов, Емилија Александрова, Владанка Авировиќ, Панчо Минов, Даниела Рангелова, Мирослав Јовановиќ, Маја Морачанин, Реџеп Мемеди;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Изборниот законик, по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Рубин Земон, Јусуф Хасани, Амди Бајрам, Нола Исмајлоска, Самка Ибраимоски, Алија Камбероски, Јулиана Николова, Ферид Мухиќ, Сашко Костов, Емилија Александрова, Владанка Авировиќ, Панчо Минов, Даниела Рангелова, Мирослав Јовановиќ, Маја Морачанин, Реџеп Мемеди;
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	22.
	Предлог на закон за престанување на важење на Законот за трговија на зелени пазари, по скратена постапка;
Поднесен од: Никола Мицевски, Лилјана Затуроска, Драган Данев;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Универзитет за информатички науки  и технологии „Свети Апостол Павле“, по скратена постапка;
Поднесен од: Жаклина Лазаревска, Рубин Земон, Љубен Арнаудов, Сашо Василевски, Арта Точи, Шпреса Хадри, Ѓулумсер Касапи, Ферид Мухиќ, Мирослав Јовановиќ, Лилјана Поповска;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба, по скратена постапка;
Поднесен од: Сашко Костов, Анета Симеска Димоска, Лидија Тасевска, Мирсада Емини Асани, Жаклина Лазаревска, Никица Корубин, Мирослав Јовановиќ;
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за поштенските услуги, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Хари Локвенец;

	[image: image46.jpg]



	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување перење пари и финансирање на тероризам, по скратена постапка;
Поднесен од: Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Александар Филиповски, Агим Муртезанов, Мирослав Јовановиќ;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување на Законот за приватно обезбедување - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување на Законот за личното име - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	31.
	Предлог на закон за изменување на Законот за оружјето - I читање;
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	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите - I читање;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прометот на експлозивни материи - I читање;
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	34.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција - I читање;
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	35.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари - I читање;

	[image: image56.jpg]



	36.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државјанството на Република Македонија - I читање;
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	37.
	Предлог на закон за изменување на Законот за детективската дејност – I читање;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прекршоците против 
јавниот ред и мир - I читање;
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	39.
	Предлог на закон за изменување на Законот за гранична контрола - I читање;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање;
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	41.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	42.
	Предлог на законот за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;
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	43.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од експлозивни материи - I читање;
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	44.
	Предлог на закон за изменување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови - I читање;
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	45.
	Предлог на закон за енергетска ефикасност - I читање;
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	46.
	Предлог на закон за младинско учество и младински политики - I читање;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска Стојковски, Агим Шаќири, Теута Биљали, Нола Исмајлоска, Реџеп Мемеди
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	47.
	Предлог на автентично толкување на членот 161 став (1) од Законот за здравствената заштита;
Поднесен од: Јагода Шахпаска
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	48.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарната одлука за изменување на Статутот  на Агенцијата за пошти;

	[image: image69.jpg]



	49.
	Годишен извештај за работата  на Државниот совет  за  превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и  детското престапништво во 2018 годинa;
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	50.
	Предлог на одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход, за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2020 година;
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	51.
	Предлог на финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2020 година.
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	52.
	Предлог на одлука за прераспределба на средства помеѓу буџетските корисници на централната власт и помеѓу фондовите;
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	53.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Финансискиот договор за проектот „Пречистителна станица за отпадни води во Скопје“, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската банка за обнова и развој по Договорот за заем за финансирање на проектот „Пречистителна станица за отпадни води во Скопје“, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за данок на моторни возила, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на добивка, по скратена постапка;
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	57.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 од Законот за помилување ("Службен весник на Република Македонија", бр. 20/1993), поднесено од пратениците Сашко Костов и Диме Велковски
Поднесен од: Сашко Костов, Диме Велковски
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	58.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Кредитната банка за обнова - КфВ по Договорот за заем за финансирање на Проектот за енергетски ефикасна рехабилитација на студентските домови во Република Северна Македонија, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	61.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка;
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	62.
	Предлог на закон за изменување на Законот за поштенските услуги, по скратена постапка;
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	63.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
Поднесен од: Мирсада Емини Асани, Јагода Шахпаска, Мери Лазарова, Јусуф Хасани, Бети Рабаџиевска Наумовска, Катерина Кузмановска, Маја Морачанин, Реџеп Мемеди, Ристе Ташев, Мирослав Јовановиќ.
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